
（単位：円）

　　　　　　　　　　　賞与引当金戻入

　　　　　　　　　　　貸倒引当金戻入

　　　　　　　　　　　退職金引当金戻入

当期純利益 48,167,572

特別利益 30,000,000

税引前当期純利益 72,366,972

　　　　　　　　　　　補助金収入 30,000,000

法人税、住民税及び事業税 24,199,400

経常利益 42,366,972

損　益　計　算　書
（自平成３１年４月１日　至令和２年３月３１日）

科目 金額

売上高 311,392,187

売上原価 0

販売及び一般管理費 272,133,964

売上総利益 311,392,187

営業外損益

　　　　　　　　　　　雑損失 3,140

3,108,749

営業利益 39,258,223

　　　　　　　　　　　雑収入 125,454
248,500
1,565,000

47,185
1,750

　　　　　　　　　　　受取利息

　　　　　　　　　　　受取配当

1,124,000

―　２　―


