

損 益 計 算 書
 (自平成31年4月1日 至令和2年3月31日)

(単位:円)

科目	金額
売上高	311,392,187
売上原価	0
売上総利益	311,392,187
販売及び一般管理費	272,133,964
営業利益	39,258,223
営業外損益	3,108,749
受取利息	47,185
受取配当	1,750
賞与引当金戻入	1,124,000
貸倒引当金戻入	1,565,000
退職金引当金戻入	248,500
雑収入	125,454
雑損失	3,140
経常利益	42,366,972
特別利益	30,000,000
補助金収入	30,000,000
税引前当期純利益	72,366,972
法人税、住民税及び事業税	24,199,400
当期純利益	48,167,572